
onxonxii

katalog 2025

Paint protection film

from Masters
of wrapping

The

CZ



ANO! JSME WRAPPEŘI, VÍME CO DĚLÁME A DOKÁŽEME PORADIT 

#ZKUŠENOSTI #PODPORA#STABILITA

#DŮVĚRA

Kdo jsme ?

#profesionalita

Jmenuji se Martin Harašta, jsem jednatelem
společnosti IONX s.r.o. a také nadšený WRAPPER!

V roce 2012 jsem založil projekt StarWrap, zaměřený
na wrapping a tónování autoskel.
Od roku 2016 jsme se začali specializovat na
polyuretanové fólie pro ochranu laku (PPF fólie).
Díky našim vysokým nárokům na kvalitu jsme
navázali spolupráci s předním světovým výrobcem
a vytvořili vlastní značku IONXppf.

Několik let naše distribuce běžela v pozadí, přičemž
fólie byly určeny pro úzkou skupinu
nejnáročnějších profesionálních wrapperů a
využívány při instalacích na ty nejluxusnější vozy,
kde byl kladen maximální důraz na kvalitu
materiálu i zpracování.

Díky dlouhodobě pozitivním recenzím a neustále
rostoucí poptávce jsme se rozhodli posunout naši
činnost dále a zpřístupnit distribuci našich fólií širší
veřejnosti.

Nejsme jen další prodejce fólií. Jsme vaši kolegové,
kteří vám rozumí, a profesionální technická podpora,
na kterou se můžete kdykoli spolehnout.

#zázemí



Proč do toho jít s
námi ?

Fólie IONXppf sami používáme, proto máme
vysoké nároky na jejich kvalitu

Jsme spolehlivý a stabilní partner pro vaše
projekty

Jsme přímý dovozce – zboží jde přímo z
továrny do našeho skladu, bez prostředníků

Rozumíme vašim potřebám a vždy vám
pomůžeme vybrat to správné řešení pro váš
projekt

Spolehlivost a konzistentní kvalita produktů
díky přímé komunikaci s výrobcem a dalšímu
vývoji
Nejmodernější technologie výroby a přísné
testování kvality

Na Českém a Slovenském trhu jsou fólie
IONXppf prodávány a testovány ve spolupráci s
profesionály v tomto oboru

Technická podpora od odborníků z praxe

Léty prověřené produkty, které obstojí v
běžných i nejextrémnějších podmínkách



Maximální optickou čirost

Dlouhodobé hydrofobní vlastnosti a vysokou
chemickou odolnost díky tvrzenému povlaku IX
HardCoat 2.0

Technologie HeatHeal nebo InstantHeal
dle zvolené varianty

Nejkvalitnější suroviny z celého světa, dokonale
spojené v prvotřídní produkty

Vysokou odolnost proti žloutnutí a delaminaci

Inovativní technologii lepidla HTRA pro snadnou
a bezpečnou instalaci, včetně spolehlivého
zakončení na hranách

Nadstandardní luxusní lesk a prémiový vzhled 

Dokonale hladký povrch bez pomerančové
struktury

Vysokou mechanickou odolnost 

Co nabízí onxonxii



.. nadstandard
Produkty IONXppf představují špičku ve světě ochranných
fólií díky využití nejmodernějších technologií a materiálů. Naše
fólie jsou navrženy s důrazem na maximální funkčnost, estetiku a
dlouhou životnost.

Každá fólie IONXppf prochází komplexním výrobním procesem,
který se odlišuje od konkurence již od samotné základní TPU
vrstvy. Tato vrstva není nakupována jako hotový produkt, ale je od
samého základu vyráběna přímo v jednom z nejpokročilejších
výrobních závodů na světě. 

Při výrobě používáme nejkvalitnější suroviny z USA, Japonska
a Koreje, což nám umožňuje dosáhnout nejvyšší možné čistoty
materiálů a mimořádné odolnosti vůči mechanickému poškození,
UV záření, chemikáliím i extrémním teplotám.

Naše fólie splňují nejen všechny běžné standardy a certifikace,
jako jsou REACH, ROHS a ISO9001, ale zároveň prestižní
certifikaci v automobilovém průmyslu IATF 16949. Navíc
podstupují nadstandardní testy, které prokazují jejich výjimečnou
kvalitu a odolnost. Každá šarže je důkladně testována, aby splnila
naše přísné normy a poskytla zákazníkům maximální
spolehlivost.

IONXppf je synonymem pro bezkonkurenční dlouhodobou
ochranu a péči o povrch vozu. Nabízíme nejen špičkovou kvalitu,
ale také elegantní a téměř neviditelnou ochranu, která zachovává
dokonalý vzhled laku automobilu po mnoho let.



zvyšuje
lesk

regeneruje
škrábance

hydrofobnívysoká
odolnost

spolehlivá

onxonxii

King
of
PPF

Adhesive 
20um

Hydrophobic coating
5um

NANO

Ultra gloss TPU base film
150um

Cap shield

PET Liner

Healing coating
20um

IX HardCOAT 2.0



ULTRA LESKLÁ

BEZ POMERANČOVÉ STRUKTURY

TVRZENÝ KERAMICKÝ COATING

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE TEPLEM (HeatHeal)

VYSOKÁ CHEMICKÁ ODOLNOST

STŘEDNĚ SILNÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

VHODNÁ PRO VŠECHNY ODSTÍNY LAKŮ

195um

ŽIVOTNOST AŽ 12 LET

ŠÍŘE 1,52 / 1,83M



High gloss TPU base film
150um

zvyšuje
lesk

regeneruje
škrábance

hydrofobnívysoká
odolnost

spolehlivá

Adhesive 
20um

Cap shield

PET Liner

Healing coating
15um

Hydrophobic coating
2um

IX HardCOAT 1.0

onxonxii

PRIME



VYSOKÝ LESK

BEZ POMERANČOVÉ STRUKTURY

TVRZENÝ COATING

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE TEPLEM (HeatHeal)

CHEMICKÁ ODOLNOST

NÍZKÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

VHODNÁ PRO VŠECHNY ODSTÍNY LAKŮ

185um

ŽIVOTNOST AŽ 10 LET

ŠÍŘE 1,52M



regeneruje
škrábance

hydrofobnívysoká
odolnost

spolehlivá

Gloss TPU base film
150um

Adhesive 
20um

Hydrophobic coating
2um

Cap shield

PET Liner

Healing coating
15um

IX SoftCOAT 2.0

onxonxii

SHIELD



LESKLÁ

BEZ POMERANČOVÉ STRUKTURY

MĚKKÝ COATING

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE  OD NÍZKÉ TEPLOTY

STŘEDNĚ SILNÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

VHODNÁ PRO TMAVŠÍ ODSTÍNY LAKŮ

185um

ŽIVOTNOST AŽ 8 LET

ŠÍŘE 1,52M



SATIN

regeneruje
škrábance

hydrofobnívysoká
odolnost

spolehlivá

Adhesive 
20um

TPU base film
150um

PET Liner

Healing coating
20um

Hydrophobic coating
5um

IX SoftCOAT 2.0

onxonxii



SATÉNOVÁ

MĚKKÝ COATING

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE  OD NÍZKÉ TEPLOTY

STŘEDNĚ SILNÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

VHODNÁ PRO VŠECHNY ODSTÍNY LAKŮ

190um

ŽIVOTNOST AŽ 10 LET

ŠÍŘE 1,52M



Adhesive 

Hydrophobic coating

onxonxii

Colored TPU base
film 150um

PET Liner

Healing coating 

200+ colors

FASHION



LESK , MAT , SATÉN

MOKRÁ NEBO SUCHÁ APLIKACE

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE  ŠKRÁBANCŮ

STŘEDNĚ SILNÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

VHODNÁ PRO VŠECHNY ODSTÍNY LAKŮ

190 - 210 um

ŽIVOTNOST AŽ 12 LET

ŠÍŘE 1,52M



SUNROOF

regeneruje
škrábance

hydrofobnívysoká
odolnost

spolehlivá

onxonxii



LESKLÁ

BEZ POMERANČOVÉ STRUKTURY

OCHRANA PŘED UV A IR ZÁŘENÍM

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE  ŠKRÁBANCŮ

STŘEDNĚ SILNÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

PRO STŘEŠNÍ A PANORAMATICKÁ SKLA

180um

ŽIVOTNOST AŽ 8 LET

ŠÍŘE 1,52M



SMOKE

regeneruje
škrábance

hydrofobní

vysoká
odolnost

spolehlivá 50% 30%

onxonxii



LESKLÁ

BEZ POMERANČOVÉ STRUKTURY

HYDROFOBNÍ 

REGENERACE  ŠKRÁBANCŮ

STŘEDNĚ SILNÁ POČÁTEČNÍ PŘILNAVOST

PROPUSTNOST SVĚTLA 50% NEBO 30%

V ČR POUZE MIMO POZEMNÍ KOMUNIKACE

180um

ŽIVOTNOST AŽ 8 LET

ŠÍŘE 0,75M



Těšíme se na spolupráci

www.PPFfolie.cz
info@ppffolie.cz
+420 608 737 815
IONX s.r.o. / Martin Harašta
Holasice 313
664 61, Holasice
Česká Republika

IČ: 21091943
DIČ: CZ21091943

Kontakt :

P P F folie.cz

http://www.ppffolie.cz/
mailto:info@ppffolie.cz
tel:+420608737815

